
 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

Direzione Generale 

 

Determinazione  n. 111  del 09/11/2016  1/2 

DETERMINAZIONE N.  111  DEL  09/11/2016 

   _________________ 

Oggetto: Nomina Commissione “fuori uso”.  

VISTA   la L.R. n. 6 del 18/05/2006 istitutiva dell’ARPAS; 

VISTO il DPGR n. 111 del 01/10/2014, con il quale, in esecuzione della Delibera di Giunta 

Regionale n. 37/6 del 26/09/2014, il sottoscritto ing. Alessandro Sanna è stato nominato 

Direttore Generale dell’ARPAS, ai sensi dell’art. 10 della L.R. n. 6/2006;  

PREMESSO che con propria Determinazione n. 41 del 05/05/2016 è stata nominata la Commissione 

preposta ad individuare i beni inutili ed inservibili e che quindi devono essere dichiarati 

“fuori uso”; detta Commissione era così composta: 

- Direttore Servizio Provveditorato ed Economato (Presidente), sostituto Luigi Perra 

- Vincenzo Piras (Componente Servizio Provveditorato ed Economato), sostituto 

Patrizio Menneas 

- Componente individuato da ciascun Dipartimento o Direzione o Servizio; 

CONSIDERATO che con proprio Ordine di Servizio n. 8 del 04/10/2016 il dipendente Luigi Perra è stato 

trasferito al Servizio Idrogeologico e Idrografico del Dipartimento Geologico;  

RAVVISATA  l’urgenza di ricostituire la Commissione “fuori uso“; 

RITENUTO  necessario che detta Commissione sia costituita prevalentemente da personale 

appartenente al Servizio Provveditorato ed Economato -  (Presidente e un componente) 

in considerazione dei compiti propri di detta Struttura, e da un terzo componente in 

rappresentanza del Dipartimento/Direzione/Servizio, in possesso di una competenza 

specifica in relazione ai beni da valutare, individuato di volta in volta dal 

Dipartimento/Direzione/Servizio interessato dai lavori della Commissione “fuori uso” ; 

VISTI i pareri espressi in calce dal Direttore dell’Area amministrativa e dal Direttore dell’Area 

tecnico-scientifica; 

DETERMINA 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

Direzione Generale 

 

Determinazione  n. 111  del 09/11/2016  2/2 

1. Di nominare la Commissione “fuori uso”, che dovrà operare nell’ambito di tutti i Dipartimenti e Direzioni 

dell’ARPAS, così costituita: 

- Direttore Servizio Provveditorato ed Economato (Presidente)  sostituto Carla Cappai; 

- Vincenzo Piras (Componente)     sostituto Menneas Patrizio; 

- Componente individuato da ciascun Dipartimento o Direzione o Servizio. 

 

La determinazione è trasmessa al Servizio Supporti Direzionali - l’Ufficio Comunicazione per gli adempimenti 

di pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale dell’Agenzia. 

 Il Direttore dell’Area amministrativa Il Direttore dell’Area tecnico-scientifica 

 f.to Nicoletta Vannina Ornano f.to Piero Italo Persod  

 

 Il Direttore Generale 

 f.to Alessandro Sanna 

 



 
REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA 

AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 

 
Direzione Generale 
Servizio Supporti direzionali 
Ufficio Comunicazione istituzionale, URP, Educazione ambientale 

Allegata alla  Determinazione del  Direttore Generale n. 111 del  09.11.2016 1/1 

 

 
REFERTA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Determinazione del Direttore Generale n. 111 del 9 novembre 2016. 

 
 

 

Si certifica che la Determinazione 111/2016 DG trovasi in corso di pubblicazione nell’Albo pretorio on 

line ARPAS per quindici giorni consecutivi da giovedì 10 novembre 2016 a venerdì 25 novembre 

2016. 

Si certifica che l’Atto è conforme all’originale custodito negli Archivi dell’Agenzia. 

 

Il Responsabile 

f.to Carmine Sau 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

 


